КРАСНОРЯСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ РАЙОН

ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	30.09.2011г.
	с. Пировское
	№_______р

	О согласовании замены дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительными нормативами отчислений в бюджет Пировского района от налога на доходы физических лиц в 2012 году и плановом периоде 2013-2014 годов

В соответствии с пунктом 4.1 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 8 статьи 8 Закона Красноярского края от 10 июля 2007 года № 2-317 «О межбюджетных отношениях в Красноярском крае» Пировский районный Совет депутатов решил:

1. Согласовать замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительными нормативами отчислений в бюджет Пировского района от налога на доходы физических лиц в 2012 году и плановом периоде 2013-2014 годов.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в районной газете.

	 Глава Пировского района
	А.И.Евсеев